

J.E.L. Ejstrupholm ApS
Holmevej 3, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 83 65 87 11

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025

Jens Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E.L. Ejstrupholm ApS Holmevej 3 7361 Ejstrupholm
	Telefon: 40 27 28 33
	CVR-nr.: 83 65 87 11
	Stiftet: 21. marts 1978
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Erik Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer samt handel med isenkram.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	12.224	58.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.751	-56.261
Driftsresultat	-26.527	2.423
Andre finansielle indtægter	415.846	179.201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.922	-37.154
Resultat før skat	352.397	144.470
Skat af årets resultat	-77.293	-21.332
Årets resultat	275.104	123.138
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	207.604	62.138
Disponeret i alt	275.104	123.138

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	445.175	475.813
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.696	60.952
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>498.871</u>	<u>536.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>498.871</u>	<u>536.765</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.132	484
	Udskudte skatteaktiver	4.528	0
	Andre tilgodehavender	200.000	174.132
	Tilgodehavender i alt	<u>206.660</u>	<u>174.616</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	132.031	111.082
	Værdipapirer i alt	<u>132.031</u>	<u>111.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.715.418</u>	<u>11.483.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.054.109</u>	<u>11.769.464</u>
	Aktiver i alt	<u>12.552.980</u>	<u>12.306.229</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.624.016	11.416.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	11.891.516	11.677.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.714
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.248	21.500
Selskabsskat	83.424	33.924
Anden gæld	555.792	570.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.464	626.103
Gældsforpligtelser i alt	661.464	626.103
Passiver i alt	12.552.980	12.306.229

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	11.354.274	58.900	11.613.174
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.138	61.000	123.138
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	11.416.412	61.000	11.677.412
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.604	67.500	275.104
	200.000	11.624.016	67.500	11.891.516

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.922	37.154
	36.922	37.154
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.070.227	4.878.367
Afgang i årets løb	0	-2.808.140
Kostpris 30. september	2.070.227	2.070.227
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.594.414	-2.319.668
Årets afskrivninger	-30.638	-30.638
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	755.892
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.625.052	-1.594.414
Regnskabsmæssig værdi 30. september	445.175	475.813
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	145.814	145.814
Kostpris 30. september	145.814	145.814
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-84.862	-76.242
Årets afskrivninger	-7.256	-8.620
Af- og nedskrivninger 30. september	-92.118	-84.862
Regnskabsmæssig værdi 30. september	53.696	60.952

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	<u>132.031</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.950</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.